
ZARZĄDZENIE NR  6/2024

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia  18 kwietnia 2024r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 130.000 złotych netto

w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

Na podstawie art. 9 pkt 13 i art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2022r. poz. 1634, 1725,1747, 1768, 1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 497, 658, 803, 1059.)w zw. z art. 4 pkt 8 i

art. 4d ust. 1 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamó wień  publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605,

1720) oraz w zw. z art. 27 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 37a - 37d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz. 194, z 2023 r. poz. 1662), oraz na podstawie §4 ust.10

regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli zarządzam, co następuje: 

§ 1.Wprowadza się nowy Regulamin udzielania zamó wień  publicznych do 130.000 złotych netto w Miejskim 
Domu Kultury w Zduń skiej Woli, któ ry otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Traci moc:

1)  Zarządzenie Nr 32/2021  z dnia 30 grudnia 2021r.  zmieniające Zarządzenie nr 25/2020 z dnia  31 grudnia

2020r. w sprawie Regulaminu udzielania zamó wień  publicznych do 130.000 złotych netto obowiązującego w

MDK w Zduń skiej Woli;

2) Zarządzenie Nr 20/2021 z dnia 20 września 2021r.  zmieniające Zarządzenie nr 25/2020 z dnia  31 grudnia

2020r. w sprawie Regulaminu udzielania zamó wień  publicznych obowiązującego w MDK w Zduń skiej Woli;

3)Zarządzenie nr 25/2020  z dnia  31 grudnia 2020r. zmieniające Zarządzenie nr 24/2019 z dnia  15 grudnia

2019r. w sprawie Regulaminu udzielania zamó wień  publicznych obowiązującego w MDK w Zduń skiej Woli;

4)  Zarządzenie Nr 24/2019 z dnia 15 grudnia 2019r.  zmieniające Zarządzenie nr 1/2017 z dnia  1 kwietnia

2017r. w sprawie Regulaminu udzielania zamó wień  publicznych obowiązującego w MDK w Zduń skiej Woli;

5)  Zarządzenie  Nr  26/2017 z  dnia  27 grudnia  2017r.  w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr  1/2017 Dyrektora

Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli  z dnia 01.04.2017r.  w  sprawie  Regulaminu udzielania zamó wień

publicznych obowiązującym w MDK  w Zduń skiej Woli;

6) Zarządzenie Nr 1/2017 z dnia 1 kwietnia 2017r. w sprawie regulaminu udzielania zamó wień  publicznych

obowiązującego MDK w Zduń skiej Woli.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 maja 2024r.


	z dnia 18 kwietnia 2024r.
	w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 130.000 złotych netto w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.
	§ 2.Traci moc:
	1) Zarządzenie Nr 32/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. zmieniające Zarządzenie nr 25/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 130.000 złotych netto obowiązującego w MDK w Zduńskiej Woli;
	2) Zarządzenie Nr 20/2021 z dnia 20 września 2021r. zmieniające Zarządzenie nr 25/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w MDK w Zduńskiej Woli;
	3)Zarządzenie nr 25/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. zmieniające Zarządzenie nr 24/2019 z dnia 15 grudnia 2019r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w MDK w Zduńskiej Woli;
	4) Zarządzenie Nr 24/2019 z dnia 15 grudnia 2019r. zmieniające Zarządzenie nr 1/2017 z dnia 1 kwietnia 2017r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w MDK w Zduńskiej Woli;
	5) Zarządzenie Nr 26/2017 z dnia 27 grudnia 2017r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 01.04.2017r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującym w MDK w Zduńskiej Woli;
	6) Zarządzenie Nr 1/2017 z dnia 1 kwietnia 2017r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego MDK w Zduńskiej Woli.

